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  FCA. Cadettes A/Mädchen A (2008-2009) 14km 10:00  

1 119 Grossrieder Chloé (2010) 2009 FCA Bulle 1h20:50.4

2 194 Progin Alodie 2009 FCA Avry-Devant-Pont CS Marsens 1h23:42.1 2:51.7

3 244 Zbinden Chiara 2009 FCA Bulle CS Marsens 1h27:25.8 6:35.4

4 25 Bravo Shanny 2008 FCA Lausanne 2h13:41.0 52:50.6

  F19. Femmes-juniors/Juniornnen (2006-2007) 14km 10:00  

1 212 Savary Lomée 2006 F19 Romanens CS Marsens 1h35:24.8

2 239 Vial Clémence 2007 F19 Echarlens CS Marsens 1h44:27.5 9:02.7

3 149 Magnin Elodie 2006 F19 Corbières Running Club Hauteville 1h58:04.3 22:39.5

  F20. Femmes/Frauen (1986-2005) 14km 10:00  

1 109 Genoud Axelle 2005 F20 Châtel-Saint-Denis Dupasquier Sport/ CS Le Pâquie 1h08:59.8

2 272 Minnig Maëlle 1995 F20 Charmey CS Le Pâquier / Dupasquier Sp. 1h10:29.3 1:29.5

3 211 Ruedin Emilie 1994 F20 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h18:20.9 9:21.1

4 120 Guillet Elsa 1997 F20 Villars-Burquin Vertical sports 1h19:51.4 10:51.6

5 9 Barbey Aline 1988 F20 Morlon Ski-Club Grandvillard 1h19:53.9 10:54.1

6 26 Brodard Agnès 1996 F20 Bulle FSG Sâles 1h19:58.9 10:59.1

7 254 Lechot Camille 1992 F20 La Tour-De-Trême 1h21:32.8 12:33.0

8 84 Erika Brodard 1996 F20 La Roche CS Le Pâquier 1h21:45.6 12:45.8

9 126 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 1h22:02.7 13:02.9

10 225 Stebler Nadia 1991 F20 Sorens CAG Farvagny 1h22:34.4 13:34.6

11 147 Loup Camille 1995 F20 Bulle CS Le Pâquier 1h22:44.7 13:44.9

12 326 Stuby Donna 1998 F20 La Tour-De-Trême 1h24:39.9 15:40.1

13 175 Oberson Solène 1996 F20 Bulle FSG Sâles 1h26:00.6 17:00.8

14 11 Baron Alizé 1998 F20 Pringy 1h26:50.3 17:50.5

15 94 Francey Marie 1994 F20 Estavannens CS Intyamon 1h27:28.2 18:28.4

16 127 Hildebrand Marie 1986 F20 Treyvaux 1h27:52.9 18:53.1

17 20 Bonte Lauranne 1998 F20 Estavannens 1h28:47.9 19:48.1

18 241 Wahler Nina 1996 F20 Bulle SA Bulle 1h30:25.0 21:25.2

19 155 Mayah Kelly 1996 F20 Bulle 1h30:37.7 21:37.9

20 111 Gex-Collet Laura 1995 F20 Le Sépey 1h31:02.8 22:03.0

21 139 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières Fr CARC Romont 1h31:23.6 22:23.8

22 170 Mépillat Coline 1996 F20 Bulle SA Bulle 1h32:01.8 23:02.0

23 58 Cornu Laure 1999 F20 Ogens Footing club Lausanne 1h32:13.4 23:13.6

24 259 Coudray Céline 2000 F20 Bulle 1h33:31.2 24:31.4

25 59 Coullery Gabrielle 1994 F20 Bulle La conv running club 1h33:34.0 24:34.2

26 27 Brodard Zoé 1996 F20 Pont-La-Ville FSG Sâles 1h35:29.0 26:29.2

27 18 Berthoud Alicia 1999 F20 Remaufens CS Vallée du Flon 1h36:28.4 27:28.6

28 181 Perritaz Sophie 2001 F20 Villarlod 1h36:49.2 27:49.4

29 162 Monard Clémence 1998 F20 Le Locle 1h36:49.7 27:49.9

30 121 Guillet Laura 1998 F20 La Joux 1h36:55.9 27:56.1

31 242 Yerly Justine 1995 F20 Fribourg 1h39:19.5 30:19.7
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32 98 Frossard Anne 1989 F20 Riaz 1h39:59.2 30:59.4

33 173 Nicolet Sarah 2001 F20 Lentigny 1h41:01.5 32:01.7

34 257 Papaux Mélanie 1994 F20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 1h41:25.2 32:25.4

35 32 Brunner Laurie 1986 F20 Riaz 1h42:37.0 33:37.2

36 141 Kolly-Andrey Carole 1991 F20 Arconciel ACP Matran 1h43:21.3 34:21.5

37 154 Marion Giordano 1997 F20 Le Locle 1h43:44.1 34:44.3

38 8 Bapst Marion 1988 F20 La Tour-De-Trême 1h43:52.4 34:52.6

39 255 Esseiva Camille 1993 F20 Bulle 1h44:40.1 35:40.3

40 245 Eich Jessis 1997 F20 Fenin 1h45:30.9 36:31.1

41 268 Mrowinski Alicia 2003 F20 Vaulruz 1h48:13.5 39:13.7

42 159 Menétrey Coline 2002 F20 Grangettes 1h48:36.6 39:36.8

43 142 Kuhn Audrey 1988 F20 Middes 1h49:53.8 40:54.0

44 31 Brunisholz Magali 1990 F20 Le Mouret 1h49:58.4 40:58.6

45 23 Both Noémie 1994 F20 Estavannens CS Neirivue 1h50:13.1 41:13.3

46 235 Toffolon Eleana 1995 F20 Peseux 1h51:07.6 42:07.8

47 249 Bussard Marlène 1988 F20 Le Pâquier 1h51:55.1 42:55.3

48 122 Guillet Kelly 2003 F20 Essertines-Sur-Yverdon 1h52:54.6 43:54.8

49 51 Cluse Camille 1990 F20 Vuadens 2h05:35.2 56:35.4

50 199 Rebetez Clarisse 1987 F20 Courgenay FSG Courgenay 2h05:46.2 56:46.4

51 176 Paccaud Marine 1987 F20 Pringy 2h05:46.4 56:46.6

52 163 Montasri Amina 1992 F20 Bulle 2h10:31.4 1h01:31.6

53 16 Berset Delphine 1994 F20 Lentigny 2h14:25.8 1h05:26.0

54 69 Demierre Stacy 2001 F20 Enney 2h29:52.0 1h20:52.2

55 188 Pilloud Roxane 1992 F20 Châtel-Saint-Denis 2h38:45.5 1h29:45.7

56 136 Kammermann Laura 1989 F20 Prilly 3h31:21.4 2h22:21.6

  F40. Dames/Damen (1976-1985) 14km 10:00  

1 60 Dafflon Caroline 1984 F40 Düdingen 1h15:34.7

2 222 Schöpfer Manuela 1983 F40 Corpataux CAG Farvagny 1h31:45.3 16:10.6

3 13 Beaud Lucie 1983 F40 Grandvillard Team Lys' Alp 1h32:12.3 16:37.6

4 258 Brodard Guillet Nathalie 1978 F40 Echarlens 1h34:22.7 18:48.0

5 104 Garo Roulin Sylvie 1981 F40 Marsens CS Marsens 1h35:31.2 19:56.5

6 68 Deillon Christine 1979 F40 La Joux CS Vallée du Flon 1h37:13.5 21:38.8

7 79 Dupuy Cinthia 1982 F40 Vuisternens-Devant-Romont 1h41:30.1 25:55.4

8 263 Raemy Nadia 1979 F40 La Joux CS Vallée du Flon 1h42:49.6 27:14.9

9 145 Le Gall Tiphaine 1978 F40 Bulle 1h43:53.7 28:19.0

10 123 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 1h44:03.2 28:28.5

11 195 Progin-Grangier Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 1h44:15.5 28:40.8

12 189 Pinto Patricia 1983 F40 St-Martin CS Vallée du Flon 1h47:56.2 32:21.5

13 43 Chassot Sandra 1977 F40 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h53:41.8 38:07.1

14 15 Berset Aurore 1984 F40 Pringy 2h01:01.2 45:26.5

15 39 Castella Christelle 1977 F40 Bulle SAB/Ochsner runday 2h05:17.6 49:42.9

16 64 David Caroline 1985 F40 Treyvaux CA Cours toujours 2h15:26.1 59:51.4

17 166 Morel Sophie 1981 F40 Corminboeuf 2h32:47.8 1h17:13.1
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  F50. Dames/Damen (1966-1975) 14km 10:00  

1 37 Caillet Armelle 1966 F50 Neuvecelle (f) Evian off course 1h23:47.9

2 115 Gremaud Corinne 1966 F50 Enney 1h32:42.3 8:54.4

3 50 Clerc Karine 1974 F50 Vuadens 1h32:59.7 9:11.8

4 185 Pillonel Sylvie 1972 F50 Montet High Energy / A Travers Cugy 1h33:57.3 10:09.4

5 184 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 1h37:31.9 13:44.0

6 71 Deparis Veronique 1975 F50 Les Monts De Corsier CS Vallée du Flon 1h38:15.4 14:27.5

7 266 Repond Fabienne 1971 F50 Villarvolard CS Hauteville 1h39:27.0 15:39.1

8 52 Cochard Sarah 1973 F50 Corpataux CAG Farvagny 1h42:46.0 18:58.1

9 7 Bapst Anick 1975 F50 Pringy 1h44:19.0 20:31.1

10 72 Deschenaux Florence 1971 F50 Echarlens 1h52:44.9 28:57.0

11 264 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 1h54:07.8 30:19.9

12 157 Menoud Brigitte 1971 F50 Romanens FSG Sâles 1h56:27.7 32:39.8

13 201 Rey Sylvie 1971 F50 Gumefens 2h05:33.0 41:45.1

14 131 Jakob Murielle 1972 F50 Neyruz 2h07:07.6 43:19.7

15 67 Degrelle Caroline 1971 F50 Les Sciernes CS Neirivue 2h16:58.5 53:10.6

  F60. Dames/Damen (1965 et plus âgées) 14km 10:00  

1 21 Borcard Colette 1964 F60 Neirivue CS Neirivue 1h25:56.6

2 260 Schaller Anita 1962 F60 Fribourg CA Marly 1h41:13.0 15:16.4

3 207 Rossier Albina 1961 F60 Enney CS Neirivue 2h26:55.5 1h00:58.9

  MCA. Cadets A/Knaben A (2008-2009) 14km 10:00  

1 183 Philipona Michäel 2009 MCA Vuippens CS Marsens 1h04:39.8

2 206 Rossier Julien 2008 MCA La Tour-De-Trême SC Riaz 1h17:15.3 12:35.5

3 200 Regamey Quentin 2009 MCA Maules CS Marsens 1h22:23.0 17:43.2

4 48 Clerc Achille 2008 MCA Vuadens 1h24:36.5 19:56.7

  M19. Juniors/Junioren (2006-2007) 14km 10:00  

1 164 Mooser Arno 2006 M19 Pringy CRO ski alpinisme 1h04:52.6

2 193 Progin Jules 2007 M19 Vuadens SA Bulle 1h11:52.3 6:59.7

3 101 Gabriel Alexis 2007 M19 Gumefens 1h17:16.4 12:23.8

4 89 Fellay Noah 2006 M19 Vuadens CS Marsens 1h22:36.1 17:43.5

5 250 Demierre Nicolas 2007 M19 Cerniat Team Spelamat 1h26:49.3 21:56.7

6 204 Roch Emilien 2007 M19 Le Châtelard 1h35:23.1 30:30.5

  M20. Hommes/Männer (1986-2005) 14km 10:00  

1 70 Denervaud Remy 1996 M20 Les Sciernes Team Compressport / Trilogie 1h01:17.4

2 106 Gavillet Carel 2001 M20 Avry-Devant-Pont 1h02:34.3 1:16.9
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3 86 Etter Logan 2000 M20 Vuadens CS Le Pâquier 1h02:40.6 1:23.2

4 61 Dardano Florian 1995 M20 Charmey FSG Charmey 1h04:00.7 2:43.3

5 153 Marchon Thierry 1993 M20 Riaz CAG Farvagny 1h04:32.1 3:14.7

6 261 Schaller Laurent 1990 M20 Düdingen TSV Düdingen 1h04:47.3 3:29.9

7 262 Audriaz Stéphane 1996 M20 Marly MBK Rocket 1h05:01.7 3:44.3

8 46 Chofflon Corentin 2004 M20 Farvagny CAG Farvagny 1h05:02.8 3:45.4

9 165 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 1h05:43.8 4:26.4

10 124 Henchoz Valentin 1999 M20 Pringy Dupasquier Sport/ CS Le Pâquie 1h06:12.2 4:54.8

11 197 Raemy Alexandre 2000 M20 Marsens 1h06:18.3 5:00.9

12 282 Pittex César 2000 M20 La Forclaz DPM crew 1h06:48.2 5:30.8

13 276 Gremaud Lucas 1997 M20 Vaulruz 1h07:08.1 5:50.7

14 42 Chardonnens Arno 2001 M20 La Roche Team Trango 1h07:55.0 6:37.6

15 128 Hildebrand Baptiste 1986 M20 Treyvaux 1h08:04.6 6:47.2

16 129 Minnig Hugo 1993 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h08:08.1 6:50.7

17 14 Bernard Pierre 1991 M20 Villars-Sur-Glâne 1h08:10.8 6:53.4

18 203 Robin Grivel 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 1h08:21.1 7:03.7

19 269 L' Homme Léo 1996 M20 Bulle Lords of Seuil 1h08:43.6 7:26.2

20 171 Nicolas Berger 1999 M20 Bulle CS Le Pâquier 1h09:22.2 8:04.8

21 118 Gremaud Samuel 2003 M20 Echarlens 1h09:24.8 8:07.4

22 99 Frossard Maverik 1994 M20 Charmey FSG Charmey 1h12:53.4 11:36.0

23 102 Gachet Paul 2000 M20 Charmey FC Charmey II 1h13:19.3 12:01.9

24 80 Dupuy Jérôme 1990 M20 Vuisternens-Devant-Romont 1h13:46.3 12:28.9

25 65 De Coster Keanu 2000 M20 Enney 1h14:10.8 12:53.4

26 275 Grangier Xavier 1993 M20 Bulle 1h15:05.5 13:48.1

27 5 Baeriswyl Cédric 1998 M20 Broc CS Marsens 1h15:10.6 13:53.2

28 205 Rossi Etienne 2004 M20 Hauteville Running Club Hauteville 1h15:57.4 14:40.0

29 279 Zapf Vincent 1990 M20 Gacy 1h16:17.6 15:00.2

30 103 Gapany Davy 1994 M20 Bulle WRT 1h16:30.8 15:13.4

31 29 Brodard Martin 2002 M20 Bulle 1h17:03.6 15:46.2

32 92 Fracheboud Didier 2001 M20 Lessoc CS Neirivue 1h17:07.7 15:50.3

33 97 Fringeli Jonas 2004 M20 Les Sciernes-D'Albeuve Ski club Lys 1h17:17.9 16:00.5

34 88 Favre Valentin 1995 M20 Corpataux-Magnedens 1h17:33.8 16:16.4

35 228 Sudan Hervé 1989 M20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 1h17:40.5 16:23.1

36 135 Jungo Arnaud 1995 M20 Pringy Team Maurice Beaud 1h17:41.4 16:24.0

37 83 Lopez Elias 1986 M20 Bulle CS Le Pâquier 1h17:43.5 16:26.1

38 190 Pittet Marco 1996 M20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 1h18:10.1 16:52.7

39 168 Morisetti Jean 2000 M20 Charmey 1h18:37.9 17:20.5

40 57 Cornu Jean-François 1987 M20 Neirivue CS Neirivue 1h18:56.5 17:39.1

41 114 Grand Louis 1998 M20 Bulle 1h19:23.9 18:06.5

42 117 Gremaud Olivier 1988 M20 Essert 1h19:30.7 18:13.3

43 209 Rossire Quentin 1994 M20 Granges CS Vallée du Flon 1h19:50.9 18:33.5

44 178 Passalli Renaud 1986 M20 La Tour-De-Trême 1h20:15.1 18:57.7

45 202 Rime Vincent 1995 M20 Broc CS Marsens 1h21:09.4 19:52.0

46 53 Coelho Guerreiro Danny 1992 M20 Les Evouettes 1h21:36.1 20:18.7

47 3 Andrey Grégory 1992 M20 Cerniat 1h22:13.6 20:56.2

48 237 Van Pottelbergh Tomas 1992 M20 Bulle SA Bulle 1h23:11.0 21:53.6

49 267 Seydoux Théo 1999 M20 Vaulruz Sporti d'élitre 1h23:18.7 22:01.3

50 280 Probst Guillaume 1991 M20 Corbières Running Club Hauteville 1h23:32.7 22:15.3
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51 2 Andrey Sven 1987 M20 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 1h23:57.2 22:39.8

52 93 Francey Victor 1992 M20 Epagny 1h24:06.6 22:49.2

53 220 Schouwey Nicolas 1997 M20 Pont-La-Ville Momont Run 1h24:37.9 23:20.5

54 82 Egger David 1991 M20 Villars-Sur-Glâne Les Oursons 1h25:26.9 24:09.5

55 273 Geinoz Arthur 2004 M20 Vaulruz Holstein Running Club 1h25:48.2 24:30.8

56 41 Chammartin Jean-Claude 1990 M20 Vaulruz 1h26:06.0 24:48.6

57 140 Kolly Kévin 1995 M20 La Roche Running Club Hauteville 1h27:06.7 25:49.3

58 91 Fellay Yann 1998 M20 Estavannens 1h27:23.7 26:06.3

59 182 Petignat Romain 1990 M20 Bulle 1h27:33.2 26:15.8

60 150 Magnin Guy 1987 M20 Marsens CS Marsens 1h27:42.4 26:25.0

61 76 Dupasquier Noé 1999 M20 Vaulruz 1h28:04.0 26:46.6

62 134 Jordan Kilian 1996 M20 Grandvillard CS Neirivue 1h28:11.9 26:54.5

63 10 Barmettler Loris 2002 M20 Riaz 1h28:16.8 26:59.4

64 133 Jordan Cédric 1993 M20 La Tour-De-Trême CS Neirivue 1h28:23.9 27:06.5

65 248 Monney Thibaud 1996 M20 Vuadens CS Le Pâquier 1h28:43.4 27:26.0

66 33 Bublica Florent 2002 M20 Romont 1h29:03.3 27:45.9

67 234 Tinguely Valentin 1993 M20 Bulle 1h30:24.8 29:07.4

68 238 Vauclair David 1986 M20 Middes 1h30:45.0 29:27.6

69 75 Duding Jérôme 1986 M20 Neirivue CS Neirivue 1h30:57.8 29:40.4

70 221 Schweizer Maxime 1995 M20 Bulle Gruyère Energie SA 1h31:55.5 30:38.1

71 47 Chollet Nathan 2002 M20 Vaulruz 1h32:48.5 31:31.1

72 85 Esseiva Pierre-André 2002 M20 Vaulruz Manoir Running Club 1h33:49.4 32:32.0

73 208 Rossier Steve 2001 M20 Grandvillard 1h34:33.1 33:15.7

74 169 Murith Célien 2001 M20 Charmey Grevîre Trail 1h35:06.1 33:48.7

75 265 Oppliger Fabrice 1991 M20 Villarbeney 1h35:25.5 34:08.1

76 87 Fasel Stéphane 1991 M20 Morlon 1h36:29.4 35:12.0

77 156 Meige Pierre-Pascal 1988 M20 Corbières 1h36:33.0 35:15.6

78 22 Bosson Loïc 2000 M20 Riaz 1h37:13.9 35:56.5

79 243 Zaami Ethan 1990 M20 Belfaux Oursons Running 1h37:40.2 36:22.8

80 191 Pittet Romain 2000 M20 Bulle Po le pyéji 1h38:38.0 37:20.6

81 45 Chavant Pierre 1992 M20 Bulle 1h39:55.5 38:38.1

82 110 Germic Lionel 1998 M20 Fribourg 1h41:29.2 40:11.8

83 28 Brodard Yann 1997 M20 Morlon 1h46:10.2 44:52.8

84 24 Bovigny Fabrice 1993 M20 Neyruz 1h46:55.3 45:37.9

85 152 Maire Anthony 1986 M20 La Tour-De-Trême 1h55:29.2 54:11.8

86 77 Duperret Kevin 1992 M20 Peseux 1h57:35.1 56:17.7

87 180 Perrin Frédéric 1991 M20 Lentigny 2h03:34.6 1h02:17.2

88 187 Pilloud John 1989 M20 Châtel-Saint-Denis 2h07:03.2 1h05:45.8

89 6 Ballif Julien 1991 M20 Corbières 2h10:32.2 1h09:14.8

  M40. Vétérans/Senioren (1976-1985) 14km 10:00  

1 54 Conus Thierry 1976 M40 Ayent CS Vallée du Flon 1h07:49.5

2 236 Van Hooijdonk Mathieu 1984 M40 Lausanne 1h11:08.9 3:19.4

3 44 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville ADN Coaching 1h12:24.3 4:34.8

4 186 Pilloud Olivier 1978 M40 Bulle SA Bulle 1h14:49.7 7:00.2

5 151 Maillard Jérôme 1979 M40 Fuyens Préalpes Trail du Mouret 1h15:31.1 7:41.6
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6 223 Seydoux Laurent 1985 M40 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 1h17:09.3 9:19.8

7 277 Pasquier Christophe 1980 M40 Romanens Lysalp 1h17:12.9 9:23.4

8 256 Garin Stéphane 1982 M40 Porsel CS Vallée du Flon 1h17:20.3 9:30.8

9 113 Gobet Gilles 1983 M40 Sâles FSG Sâles 1h17:30.4 9:40.9

10 218 Schneider Jean-Luc 1983 M40 Lessoc Team Lys' Alp 1h17:38.5 9:49.0

11 34 Bugnard Frédéric 1982 M40 Bulle Les couz du trail 1h18:05.0 10:15.5

12 138 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens Kolbac team 1h18:25.2 10:35.7

13 105 Gauny Joffrey 1982 M40 Estavannens CS Le Pâquier 1h20:15.3 12:25.8

14 160 Meyer David 1980 M40 Le Pâquier-Montbarry 1h20:26.7 12:37.2

15 107 Gehrig Remo 1984 M40 Marsens 1h21:33.7 13:44.2

16 74 Droux Daniel 1979 M40 Mézières (berlens) CS Vallée du Flon 1h22:26.6 14:37.1

17 210 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 1h22:55.3 15:05.8

18 90 Fellay Stéphane 1976 M40 Fribourg 1h23:27.3 15:37.8

19 174 Nourdin Gorian 1976 M40 Les Monts De Corsier Ski club Le Cret 1h24:05.5 16:16.0

20 217 Schneider Mathieu 1977 M40 Fribourg 1h25:42.5 17:53.0

21 251 Porchet Damien 1976 M40 Albeuve Monts Potenchel 1h25:49.1 17:59.6

22 229 Taylor James 1984 M40 Bulle CS Le Pâquier 1h26:03.3 18:13.8

23 214 Savary Gabriel 1980 M40 Enney 1h29:09.5 21:20.0

24 12 Beaud Raphaël 1976 M40 Neirivue CS Neirivue 1h31:12.8 23:23.3

25 198 Raeth Jerome 1985 M40 Fiaugères 1h31:14.4 23:24.9

26 167 Moret Pierre 1981 M40 Maules FSG Sâles 1h31:33.7 23:44.2

27 100 Fähndrich Fabien 1977 M40 La Roche Fr 1h34:23.8 26:34.3

28 55 Cordey Matthieu 1985 M40 Morges 1h37:40.5 29:51.0

29 116 Gremaud Samuel 1985 M40 Riaz 1h41:02.0 33:12.5

30 196 Python Julien 1983 M40 Enney Team Lys' Alp 1h42:16.7 34:27.2

31 253 Noth François 1981 M40 Le Pâquier SA Bulle 1h47:12.2 39:22.7

32 63 David Alexandre 1983 M40 Treyvaux CA Cours toujours 2h15:26.4 1h07:36.9

  M50. Vétérans/Senioren (1966-1975) 14km 10:00  

1 137 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 1h14:26.1

2 270 Broillet Christian 1975 M50 Corpataux CAG Farvagny 1h14:40.4 14.3

3 240 Vonlanthen Daniel 1972 M50 Magnedens CAG Farvagny 1h16:26.9 2:00.8

4 49 Clerc Thierry 1973 M50 Vuadens CS Marsens 1h16:58.8 2:32.7

5 96 Pochon Frederic 1973 M50 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 1h17:43.3 3:17.2

6 125 Henrotin Louis 1974 M50 Place De La Chapelle CS Neirivue 1h19:46.2 5:20.1

7 281 Bourqui Benoît 1974 M50 Hennens CARC Romont 1h22:06.6 7:40.5

8 17 Gachoud Frédéric 1968 M50 Pont CS Vallée du Flon 1h24:22.3 9:56.2

9 108 Geinoz Alexandre 1973 M50 Estavannens CS Neirivue 1h25:53.3 11:27.2

10 62 David Francky 1975 M50 Epagny PowerBar Swiss Explorers 1h26:26.7 12:00.6

11 247 Sarrasin Blaise 1974 M50 La Tour-De-Trême CS Marsens 1h26:31.4 12:05.3

12 215 Schaer Olivier 1972 M50 Romont Softcom 1h30:29.9 16:03.8

13 213 Savary Laurent 1971 M50 Marsens CS Marsens 1h30:44.7 16:18.6

14 158 Menoud Olivier 1972 M50 Romanens FSG Sâles 1h31:00.5 16:34.4

15 161 Mijatov Sacha 1971 M50 Liebefeld 1h34:07.8 19:41.7

16 224 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 Auboranges CS Vallée du Flon 1h36:34.8 22:08.7

17 216 Schaller Claude 1967 M50 La Tour-De-Trême 1h38:17.1 23:51.0
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18 172 Nicolet Pascal 1972 M50 Lentigny 1h43:17.2 28:51.1

19 230 Tcheau Alain 1969 M50 La Tour-De-Trême 1h45:54.2 31:28.1

20 192 Pointet Alain 1973 M50 Fleurier Au Taquet! 2h19:58.0 1h05:31.9

  M60. Vétérans/Senioren (1956-1965) 14km 10:00  

1 274 Pache Jean-Claude 1965 M60 Lussy Team Castella Sport / CARC 1h15:30.7

2 143 L' Homme Jean-Joseph 1965 M60 Bulle CS Neirivue 1h19:22.2 3:51.5

3 95 Bielmann Francis 1964 M60 La Roche CS Le Pâquier 1h19:35.7 4:05.0

4 148 Lüke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h25:23.8 9:53.1

5 278 Dénervaud Guy 1965 M60 Chénens 1h41:11.7 25:41.0

6 132 Jordan Michel 1964 M60 Le Pâquier CS Marsens 1h43:35.9 28:05.2

7 252 Cougil José Louis 1959 M60 Misery Cruceiro Atletico Club 1h48:34.1 33:03.4

8 38 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 2h05:02.2 49:31.5

9 1 Alleyn Rudy 1965 M60 Bonnefontaine (le Mouret) Running Club Hauteville 2h07:01.0 51:30.3

  M70. Vétérans/Senioren (1955 et plus âgés) 14km 10:00  

1 227 Sudan Dominique 1954 M70 La Tour-De-Trême FSG Bulle 1h29:21.8

2 232 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 1h31:04.6 1:42.8

3 271 Amstutz Jean-Luc 1954 M70 Vugelles-la-Mothe 1h35:24.5 6:02.7

4 246 Maeder Walter 1951 M70 Courrgevaux SM Run 1h40:20.9 10:59.1

  WW. Nordic-walking, Walking 11km  10:30   

1 347 Bossel Jean-Noël 1959 WW Bulle TPF 1h19:10.0

2 339 Morand Adrien 2013 WW Le Pâquier 1h19:19.5 9.5

3 340 Morand Raphaël 2014 WW Le Pâquier SA Bulle 1h37:05.5 17:55.5

4 335 Roulet Duncan 2014 WW Le Pâquier SA Bulle 1h37:07.0 17:57.0

5 329 Joye Muriel 1992 WW Pont-La-Ville 1h40:06.0 20:56.0

6 330 Kury Raphaël 1977 WW Villarvolard 1h40:08.3 20:58.3

7 327 Gindroz Sandra 1988 WW Villarzel 1h40:30.2 21:20.2

8 332 Remy Christophe 1973 WW La Tour-De-Trême La Tour 1h45:12.8 26:02.8

9 336 Ruffieux Alexandre 1973 WW La Tour-De-Trême La Tour 1h45:13.1 26:03.1

10 179 Pauchard Kathia 1985 WW Marsens 1h45:13.6 26:03.6

11 321 Aubry Danièle 1967 WW Bulle 1h53:09.2 33:59.2

12 323 Bauwens Julie 1993 WW Domdidier 1h58:53.8 39:43.8

13 322 Bauwens Rita 1967 WW Chevroux 1h58:54.2 39:44.2

14 343 Romanens Joseph 1953 WW Riaz SA Bulle 2h13:39.4 54:29.4

15 344 Pasquier Luc 1952 WW Le Pâquier 2h15:34.3 56:24.3

16 345 Sessa Michel 1953 WW Bulle SA Bulle 2h15:34.7 56:24.7

17 342 Piccand Jacques 1953 WW La Tour-De-Trême 2h15:35.3 56:25.3

18 346 Vande Wiele Charlotte 2013 WW Le Pâquier 2h17:30.9 58:20.9

19 334 Roulet Morgane 2013 WW Le Pâquier 2h17:31.4 58:21.4

20 348 Emonet Laura 1990 WW Lausanne 2h17:38.2 58:28.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

LA CHIA 1300 - Le Pâquier

Course de montagne

Coupe LA GRUYERE 2025

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03

17.05.2025  /  CS Le Pâquier LACHIA  /  Le 17.05.2025 à 15:55  /  Page 8/11

Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

21 325 Emonet Tatiana 1988 WW Corbières 2h17:39.0 58:29.0

22 324 Emonet Gilbert 1960 WW Oron-La-Ville 2h17:39.8 58:29.8

23 338 Zucchinetti Morand Aurélie 1981 WW Le Pâquier 2h20:08.0 1h00:58.0

24 337 Morand Grégory 1982 WW Le Pâquier 2h20:10.0 1h01:00.0

25 328 Graf Wilhelm 2009 WW Crésuz 2h22:47.2 1h03:37.2

26 331 Gachet Océane 2009 WW Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 2h22:47.5 1h03:37.5

27 333 Roulet Marie 1985 WW Le Pâquier 3h01:21.2 1h42:11.2

  MCB. Cadets B/Knaben B (2010-2011) 2700m 3 boucles 13:30  

1 352 Collaud Nathan 2010 MCB Romanens CS Marsens 8:53.2

2 364 Rubangisa Ugo 2010 MCB Estavannens 8:54.2 1.0

3 362 Pratley Simon 2011 MCB Grandvillard Glisse club Romont 8:58.6 5.4

4 358 Moret Léo 2010 MCB Estavannens Glisse Club Romont 9:04.0 10.8

  FCB. Cadettes B/Mädchen B (2010-2011) 2700m 3 boucles 13:30  

1 354 Favre Alizé 2011 FCB Vuadens CS Marsens 10:03.9

2 363 Roulin Estelle 2010 FCB Marsens CS Marsens 10:15.3 11.4

3 359 Oberson Lucile 2011 FCB Vaulruz CS Marsens 10:18.1 14.2

4 361 Pinto Anaïs 2010 FCB Fiaugères CS Vallée du Flon 10:35.5 31.6

5 351 Baeriswyl Lilou 2011 FCB Le Pâquier SA Bulle 10:43.5 39.6

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2012-2013) 2700m 3 boucles 13:30  

1 464 De Mooij Nathanaël 2012 MEA Le Pâquier 9:56.5

2 357 Fragniere Joffrey 2013 MEA Le Pâquier 10:11.0 14.5

3 356 Fragniere Mathieu 2013 MEA Le Pâquier 10:17.5 21.0

4 365 Rul Yoan 2013 MEA Hauteville Running Club Hauteville 10:56.7 1:00.2

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2012-2013) 2700m 3 boucles 13:30  

1 366 Scheurer Léa 2012 FEA Grandvillard CS Marsens 9:54.4

2 353 Ecoffey Camille 2013 FEA Hauteville Running Club Hauteville 10:59.8 1:05.4

3 435 Pasquier Emy 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 11:33.4 1:39.0

4 355 Fragniere Malicia 2012 FEA Le Pâquier 12:09.5 2:15.1

5 440 Gachet Alicia 2012 FEA Le Pâquier CS Le Pâquier 12:38.8 2:44.4

6 360 Pasquier Olivia 2012 FEA Le Pâquier 12:49.7 2:55.3

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2014-2015) 1800m 2 boucles 14:00  

1 376 Moret Jules 2014 MEB Estavannens CS Neirivue 6:23.6

2 367 Baeriswyl Joey 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 6:31.5 7.9
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3 375 Hohl Joaquim 2014 MEB Enney 6:35.5 11.9

4 446 Gebet Félicien 2015 MEB Sâles CS Marsens 7:01.7 38.1

5 368 Caille Yanis 2014 MEB Epagny 7:10.5 46.9

6 380 Singy Ulysse 2014 MEB Hauteville Running Club Hauteville 7:55.5 1:31.9

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2014-2015) 1800m 2 boucles 14:00  

1 369 Castella Angèle 2014 FEB Albeuve CS Neirivue 6:25.1

2 460 Känzig Malou 2015 FEB Fribourg CA Fribourg 6:25.4 0.3

3 370 Dumartheray Erin 2015 FEB Vuadens SA Bulle 6:32.0 6.9

4 378 Pasquier Inès 2015 FEB Le Pâquier SA Bulle 6:32.7 7.6

5 377 Pasquier Lara 2014 FEB Le Pâquier SA Bulle 6:44.5 19.4

6 379 Schindler Lucie 2014 FEB Bulle 7:04.9 39.8

7 374 Geinoz Charlotte 2014 FEB Le Pâquier 7:11.0 45.9

8 372 Favre Coline 2015 FEB Le Pâquier SA Bulle 7:43.6 1:18.5

9 461 De Mooij Anne-Sophie 2015 FEB Le Pâquier 7:55.1 1:30.0

10 469 Schlup Juliette 2014 FEB Vaulruz 7:56.6 1:31.5

11 371 Eichenberger Robine 2014 FEB Le Pâquier 8:07.7 1:42.6

12 373 Fragniere Julie 2014 FEB Le Pâquier 8:14.0 1:48.9

13 436 Meloni Izia 2014 FEB Le Pâquier CS Le Pâquier 8:32.0 2:06.9

14 451 Eishan Adea 2015 FEB Hauteville Running Club Hauteville 10:40.6 4:15.5

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2016-2017) 900m 14:20  

1 383 Castella Simon 2016 MEC Cerniat SC Im Fang 2:59.9

2 390 Favre Flavien 2017 MEC Le Pâquier SA Bulle 3:05.3 5.4

3 395 Herondelle Valentin 2016 MEC Le Pâquier 3:11.4 11.5

4 382 Caille Florian 2016 MEC Epagny 3:11.7 11.8

5 470 Schlup Nélio 2016 MEC Vaulruz 3:12.6 12.7

6 404 Vaucher Emile 2016 MEC Hauteville Running Club Hauteville 3:12.8 12.9

7 405 Yerly Léonard 2016 MEC Hauteville Running Club Hauteville 3:22.8 22.9

8 463 De Mooij Etienne 2017 MEC La Forclaz 3:24.8 24.9

9 391 Girard Aloïs 2017 MEC Enney SC Enney 3:28.8 28.9

10 389 Ecoffey Samuel 2017 MEC Hauteville Running Club Hauteville 3:35.4 35.5

11 444 Mazza Giosuè 2017 MEC Le Pâquier 3:37.2 37.3

12 397 Kolly Adrien 2017 MEC Vauderens Kolbac Team 3:39.8 39.9

13 394 Hernandez Alexandre 2016 MEC Hauteville Running Club Hauteville 3:42.6 42.7

14 400 Romanens Paul 2017 MEC Le Pâquier SA Bulle 3:42.9 43.0

15 386 Du Ban Diego 2017 MEC Le Pâquier 3:45.1 45.2

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2016-2017) 900m 14:20  

1 403 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 3:09.8

2 385 Delacour Lilou 2016 FEC Hauteville Running Club Hauteville 3:19.8 10.0

3 448 Noth Livia 2017 FEC Le Pâquier 3:31.4 21.6
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4 401 Schneider Norah 2017 FEC Lessoc SA Bulle 3:38.2 28.4

5 398 Magnin Lola 2017 FEC Hauteville Running Club Hauteville 3:43.5 33.7

6 384 Chollet Mélinda 2017 FEC Maules FSG-Sâles 3:48.8 39.0

7 445 Gobet Cécile 2017 FEC Sâles 3:53.2 43.4

8 459 Brodard Julie 2017 FEC La Roche 3:53.5 43.7

9 399 Mora Talia 2016 FEC Hauteville Running Club Hauteville 4:01.5 51.7

10 381 Ballif Avélina 2016 FEC Hauteville Running Club Hauteville 4:09.3 59.5

11 402 Singy Maya 2017 FEC Hauteville Running Club Hauteville 4:11.7 1:01.9

12 450 Bossel Alissa 2017 FEC Le Pâquier 4:12.3 1:02.5

13 387 Duding Louane 2016 FEC Hauteville Running Club Hauteville 4:12.6 1:02.8

14 388 Duruodian Esther 2017 FEC Hauteville Running Club Hauteville 4:13.1 1:03.3

  MED. Poussins (2018 et plus jeunes/jünger) 500m 14:35  

1 415 Meyer Lenny 2018 MED Le Pâquier-Montbarry 1:10.3

2 447 Noth Loé 2018 MED Le Pâquier 1:12.0 1.7

3 438 Angeloz Luca 2018 MED Le Pâquier SAB 1:12.3 2.0

4 454 Probst Timothé 2018 MED Corbières Running Club Hauteville 1:12.5 2.2

5 409 Bussard Sacha 2018 MED Le Pâquier 1:20.3 10.0

6 474 Baechler Emile 2019 MED Pringy 1:22.3 12.0

7 406 Bosson Arthur 2018 MED Marsens 1:22.6 12.3

8 411 Debelle Emilien 2018 MED Epagny 02MTB Le Pâquier 1:24.0 13.7

9 414 Horner Louis 2019 MED Le Pâquier 1:24.6 14.3

10 453 Probst Emile 2020 MED Corbières 1:25.3 15.0

11 413 Geinoz Eliott 2018 MED Le Pâquier 1:28.3 18.0

12 410 Bussard Maël 2019 MED Le Pâquier 1:29.1 18.8

13 467 Deforel Constant 2020 MED Vuadens 1:31.7 21.4

14 443 Demierre Arthur 2018 MED Ursy CS Le Pâquier 1:32.7 22.4

15 408 Bouquet Noan 2019 MED Corbières 1:33.2 22.9

16 416 Stoehr Nils 2019 MED Le Pâquier 1:37.7 27.4

17 417 Stoehr Yann 2020 MED Le Pâquier 1:41.6 31.3

18 457 Savary Arnaud 2020 MED Villariaz 1:44.0 33.7

19 471 Ducarroz Marius 2020 MED Le pâquier 1:50.1 39.8

20 412 Favre Samuel 2020 MED Vuadens 1:50.5 40.2

21 473 Andrey Martin 2020 MED Le Pâquier 1:51.0 40.7

22 441 Gremaud Oscar 2019 MED Le Pâquier 1:51.8 41.5

23 452 Masset Manoé 2020 MED Estavannens 2:17.5 1:07.2

24 407 Bosson Ernest 2020 MED Marsens 2:21.1 1:10.8

25 456 Peleckis Enzo 2022 MED La Tour-De-Trême 2:27.8 1:17.5

26 465 Rouiller Ernest 2023 MED Vaulruz 3:55.7 2:45.4

  FED. Poussines (2018 et plus jeunes/jünger) 500m 14:45  

1 427 Niquille Emma 2018 FED Le Pâquier FSG Bulle 1:07.2

2 428 Pasquier Alice 2018 FED Riaz SA Bulle 1:09.9 2.7

3 423 Kaczmarczyk Clara 2018 FED Poland 1:12.3 5.1
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4 458 Savary Roxanne 2018 FED Villariaz 1:16.6 9.4

5 425 Meyer Margaux 2018 FED Le Pâquier 1:17.1 9.9

6 468 Deforel Eloïse 2018 FED Vuadens FSG Sâles 1:17.8 10.6

7 430 Schneider Lana 2018 FED Lessoc SA Bulle 1:18.0 10.8

8 449 Passalli Axelle 2018 FED La Tour-De-Trême 1:19.6 12.4

9 432 Vaucher Charlotte 2018 FED Villarbeney 1:24.2 17.0

10 437 Trinchan Lauryn 2018 FED Broc 1:25.2 18.0

11 433 Yersin Célia 2018 FED Le Pâquier 1:25.5 18.3

12 475 Roschy Emilie 2018 FED La Tour-De-Trême 1:29.0 21.8

13 426 Meyer Anaya 2019 FED Le Pâquier-Montbarry 1:29.9 22.7

14 472 Gremaud Héloïse 2020 FED Le Pâquier 1:37.8 30.6

15 421 Girard Judith 2020 FED Enney Team Girard Frères 1:44.0 36.8

16 424 Meige Marion 2019 FED Corbières 1:45.2 38.0

17 429 Pasquier Anaé 2021 FED Riaz 1:47.1 39.9

18 420 Chaudoye Lily 2021 FED Hauteville ADN Coaching 1:48.3 41.1

19 434 Yersin Victoria 2020 FED Le Pâquier 2:00.0 52.8

20 418 Andrey Malia 2019 FED Le Pâquier 2:01.3 54.1

21 466 Rouiller Odile 2020 FED Vaulruz SA Bulle 2:01.8 54.6

22 439 Angéloz Sophie 2020 FED Le Pâquier 2:04.0 56.8

23 462 Barbey Adèle 2021 FED Morlon Kids Bike Horizon 2:07.3 1:00.1

24 422 Horner Jeanne 2021 FED Le Pâquier 2:30.9 1:23.7

25 431 Stoehr Lina 2021 FED Le Pâquier 2:38.2 1:31.0

26 419 Bouquet Théa 2021 FED Corbières 2:46.8 1:39.6

27 455 Cosandey Soane 2022 FED Sorens 2:59.8 1:52.6

  CAM. Course adaptée Hommes 900m 14:20  

1 392 Guillet Thomas 2003 CAM Vuadens Running Club Hauteville 3:25.7
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  SCRATCH  Hommes  14km   

1 70 Denervaud Remy 1996 Les Sciernes Team Compressport / Trilogie 1h01:17.4 (1) M20

2 106 Gavillet Carel 2001 Avry-Devant-Pont 1h02:34.3 (2) M20

3 86 Etter Logan 2000 Vuadens CS Le Pâquier 1h02:40.6 (3) M20

4 61 Dardano Florian 1995 Charmey FSG Charmey 1h04:00.7 (4) M20

5 153 Marchon Thierry 1993 Riaz CAG Farvagny 1h04:32.1 (5) M20

6 183 Philipona Michäel 2009 Vuippens CS Marsens 1h04:39.8 (1) MCA

7 261 Schaller Laurent 1990 Düdingen TSV Düdingen 1h04:47.3 (6) M20

8 164 Mooser Arno 2006 Pringy CRO ski alpinisme 1h04:52.6 (1) M19

9 262 Audriaz Stéphane 1996 Marly MBK Rocket 1h05:01.7 (7) M20

10 46 Chofflon Corentin 2004 Farvagny CAG Farvagny 1h05:02.8 (8) M20

11 165 Morard Quentin 2001 Marsens CS Le Pâquier 1h05:43.8 (9) M20

12 124 Henchoz Valentin 1999 Pringy Dupasquier Sport/ CS Le Pâquie 1h06:12.2 (10) M20

13 197 Raemy Alexandre 2000 Marsens 1h06:18.3 (11) M20

14 282 Pittex César 2000 La Forclaz DPM crew 1h06:48.2 (12) M20

15 276 Gremaud Lucas 1997 Vaulruz 1h07:08.1 (13) M20

16 54 Conus Thierry 1976 Ayent CS Vallée du Flon 1h07:49.5 (1) M40

17 42 Chardonnens Arno 2001 La Roche Team Trango 1h07:55.0 (14) M20

18 128 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 1h08:04.6 (15) M20

19 129 Minnig Hugo 1993 Le Pâquier CS Le Pâquier 1h08:08.1 (16) M20

20 14 Bernard Pierre 1991 Villars-Sur-Glâne 1h08:10.8 (17) M20

21 203 Robin Grivel 1996 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 1h08:21.1 (18) M20

22 269 L' Homme Léo 1996 Bulle Lords of Seuil 1h08:43.6 (19) M20

23 171 Nicolas Berger 1999 Bulle CS Le Pâquier 1h09:22.2 (20) M20

24 118 Gremaud Samuel 2003 Echarlens 1h09:24.8 (21) M20

25 236 Van Hooijdonk Mathieu 1984 Lausanne 1h11:08.9 (2) M40

26 193 Progin Jules 2007 Vuadens SA Bulle 1h11:52.3 (2) M19

27 44 Chaudoye Fabien 1983 Hauteville ADN Coaching 1h12:24.3 (3) M40

28 99 Frossard Maverik 1994 Charmey FSG Charmey 1h12:53.4 (22) M20

29 102 Gachet Paul 2000 Charmey FC Charmey II 1h13:19.3 (23) M20

30 80 Dupuy Jérôme 1990 Vuisternens-Devant-Romont 1h13:46.3 (24) M20

31 65 De Coster Keanu 2000 Enney 1h14:10.8 (25) M20

32 137 Kessler Nicolas 1974 Orsonnens CARC Romont 1h14:26.1 (1) M50

33 270 Broillet Christian 1975 Corpataux CAG Farvagny 1h14:40.4 (2) M50

34 186 Pilloud Olivier 1978 Bulle SA Bulle 1h14:49.7 (4) M40

35 275 Grangier Xavier 1993 Bulle 1h15:05.5 (26) M20

36 5 Baeriswyl Cédric 1998 Broc CS Marsens 1h15:10.6 (27) M20

37 274 Pache Jean-Claude 1965 Lussy Team Castella Sport / CARC 1h15:30.7 (1) M60

38 151 Maillard Jérôme 1979 Fuyens Préalpes Trail du Mouret 1h15:31.1 (5) M40

39 205 Rossi Etienne 2004 Hauteville Running Club Hauteville 1h15:57.4 (28) M20

40 279 Zapf Vincent 1990 Gacy 1h16:17.6 (29) M20

41 240 Vonlanthen Daniel 1972 Magnedens CAG Farvagny 1h16:26.9 (3) M50

42 103 Gapany Davy 1994 Bulle WRT 1h16:30.8 (30) M20

43 49 Clerc Thierry 1973 Vuadens CS Marsens 1h16:58.8 (4) M50

44 29 Brodard Martin 2002 Bulle 1h17:03.6 (31) M20

45 92 Fracheboud Didier 2001 Lessoc CS Neirivue 1h17:07.7 (32) M20

46 223 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 1h17:09.3 (6) M40
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47 277 Pasquier Christophe 1980 Romanens Lysalp 1h17:12.9 (7) M40

48 206 Rossier Julien 2008 La Tour-De-Trême SC Riaz 1h17:15.3 (2) MCA

49 101 Gabriel Alexis 2007 Gumefens 1h17:16.4 (3) M19

50 97 Fringeli Jonas 2004 Les Sciernes-D'Albeuve Ski club Lys 1h17:17.9 (33) M20

51 256 Garin Stéphane 1982 Porsel CS Vallée du Flon 1h17:20.3 (8) M40

52 113 Gobet Gilles 1983 Sâles FSG Sâles 1h17:30.4 (9) M40

53 88 Favre Valentin 1995 Corpataux-Magnedens 1h17:33.8 (34) M20

54 218 Schneider Jean-Luc 1983 Lessoc Team Lys' Alp 1h17:38.5 (10) M40

55 228 Sudan Hervé 1989 Lessoc Lessoc Tour du Lac 1h17:40.5 (35) M20

56 135 Jungo Arnaud 1995 Pringy Team Maurice Beaud 1h17:41.4 (36) M20

57 96 Pochon Frederic 1973 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 1h17:43.3 (5) M50

58 83 Lopez Elias 1986 Bulle CS Le Pâquier 1h17:43.5 (37) M20

59 34 Bugnard Frédéric 1982 Bulle Les couz du trail 1h18:05.0 (11) M40

60 190 Pittet Marco 1996 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 1h18:10.1 (38) M20

61 138 Kolly Florian 1982 Vauderens Kolbac team 1h18:25.2 (12) M40

62 168 Morisetti Jean 2000 Charmey 1h18:37.9 (39) M20

63 57 Cornu Jean-François 1987 Neirivue CS Neirivue 1h18:56.5 (40) M20

64 143 L' Homme Jean-Joseph 1965 Bulle CS Neirivue 1h19:22.2 (2) M60

65 114 Grand Louis 1998 Bulle 1h19:23.9 (41) M20

66 117 Gremaud Olivier 1988 Essert 1h19:30.7 (42) M20

67 95 Bielmann Francis 1964 La Roche CS Le Pâquier 1h19:35.7 (3) M60

68 125 Henrotin Louis 1974 Place De La Chapelle CS Neirivue 1h19:46.2 (6) M50

69 209 Rossire Quentin 1994 Granges CS Vallée du Flon 1h19:50.9 (43) M20

70 178 Passalli Renaud 1986 La Tour-De-Trême 1h20:15.1 (44) M20

71 105 Gauny Joffrey 1982 Estavannens CS Le Pâquier 1h20:15.3 (13) M40

72 160 Meyer David 1980 Le Pâquier-Montbarry 1h20:26.7 (14) M40

73 202 Rime Vincent 1995 Broc CS Marsens 1h21:09.4 (45) M20

74 107 Gehrig Remo 1984 Marsens 1h21:33.7 (15) M40

75 53 Coelho Guerreiro Danny 1992 Les Evouettes 1h21:36.1 (46) M20

76 281 Bourqui Benoît 1974 Hennens CARC Romont 1h22:06.6 (7) M50

77 3 Andrey Grégory 1992 Cerniat 1h22:13.6 (47) M20

78 200 Regamey Quentin 2009 Maules CS Marsens 1h22:23.0 (3) MCA

79 74 Droux Daniel 1979 Mézières (berlens) CS Vallée du Flon 1h22:26.6 (16) M40

80 89 Fellay Noah 2006 Vuadens CS Marsens 1h22:36.1 (4) M19

81 210 Roulin Christophe 1981 Marsens CS Marsens 1h22:55.3 (17) M40

82 237 Van Pottelbergh Tomas 1992 Bulle SA Bulle 1h23:11.0 (48) M20

83 267 Seydoux Théo 1999 Vaulruz Sporti d'élitre 1h23:18.7 (49) M20

84 90 Fellay Stéphane 1976 Fribourg 1h23:27.3 (18) M40

85 280 Probst Guillaume 1991 Corbières Running Club Hauteville 1h23:32.7 (50) M20

86 2 Andrey Sven 1987 Le Pâquier-Montbarry CS Le Pâquier 1h23:57.2 (51) M20

87 174 Nourdin Gorian 1976 Les Monts De Corsier Ski club Le Cret 1h24:05.5 (19) M40

88 93 Francey Victor 1992 Epagny 1h24:06.6 (52) M20

89 17 Gachoud Frédéric 1968 Pont CS Vallée du Flon 1h24:22.3 (8) M50

90 48 Clerc Achille 2008 Vuadens 1h24:36.5 (4) MCA

91 220 Schouwey Nicolas 1997 Pont-La-Ville Momont Run 1h24:37.9 (53) M20

92 148 Lüke Michael 1962 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h25:23.8 (4) M60

93 82 Egger David 1991 Villars-Sur-Glâne Les Oursons 1h25:26.9 (54) M20

94 217 Schneider Mathieu 1977 Fribourg 1h25:42.5 (20) M40
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95 273 Geinoz Arthur 2004 Vaulruz Holstein Running Club 1h25:48.2 (55) M20

96 251 Porchet Damien 1976 Albeuve Monts Potenchel 1h25:49.1 (21) M40

97 108 Geinoz Alexandre 1973 Estavannens CS Neirivue 1h25:53.3 (9) M50

98 229 Taylor James 1984 Bulle CS Le Pâquier 1h26:03.3 (22) M40

99 41 Chammartin Jean-Claude 1990 Vaulruz 1h26:06.0 (56) M20

100 62 David Francky 1975 Epagny PowerBar Swiss Explorers 1h26:26.7 (10) M50

101 247 Sarrasin Blaise 1974 La Tour-De-Trême CS Marsens 1h26:31.4 (11) M50

102 250 Demierre Nicolas 2007 Cerniat Team Spelamat 1h26:49.3 (5) M19

103 140 Kolly Kévin 1995 La Roche Running Club Hauteville 1h27:06.7 (57) M20

104 91 Fellay Yann 1998 Estavannens 1h27:23.7 (58) M20

105 182 Petignat Romain 1990 Bulle 1h27:33.2 (59) M20

106 150 Magnin Guy 1987 Marsens CS Marsens 1h27:42.4 (60) M20

107 76 Dupasquier Noé 1999 Vaulruz 1h28:04.0 (61) M20

108 134 Jordan Kilian 1996 Grandvillard CS Neirivue 1h28:11.9 (62) M20

109 10 Barmettler Loris 2002 Riaz 1h28:16.8 (63) M20

110 133 Jordan Cédric 1993 La Tour-De-Trême CS Neirivue 1h28:23.9 (64) M20

111 248 Monney Thibaud 1996 Vuadens CS Le Pâquier 1h28:43.4 (65) M20

112 33 Bublica Florent 2002 Romont 1h29:03.3 (66) M20

113 214 Savary Gabriel 1980 Enney 1h29:09.5 (23) M40

114 227 Sudan Dominique 1954 La Tour-De-Trême FSG Bulle 1h29:21.8 (1) M70

115 234 Tinguely Valentin 1993 Bulle 1h30:24.8 (67) M20

116 215 Schaer Olivier 1972 Romont Softcom 1h30:29.9 (12) M50

117 213 Savary Laurent 1971 Marsens CS Marsens 1h30:44.7 (13) M50

118 238 Vauclair David 1986 Middes 1h30:45.0 (68) M20

119 75 Duding Jérôme 1986 Neirivue CS Neirivue 1h30:57.8 (69) M20

120 158 Menoud Olivier 1972 Romanens FSG Sâles 1h31:00.5 (14) M50

121 232 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 1h31:04.6 (2) M70

122 12 Beaud Raphaël 1976 Neirivue CS Neirivue 1h31:12.8 (24) M40

123 198 Raeth Jerome 1985 Fiaugères 1h31:14.4 (25) M40

124 167 Moret Pierre 1981 Maules FSG Sâles 1h31:33.7 (26) M40

125 221 Schweizer Maxime 1995 Bulle Gruyère Energie SA 1h31:55.5 (70) M20

126 47 Chollet Nathan 2002 Vaulruz 1h32:48.5 (71) M20

127 85 Esseiva Pierre-André 2002 Vaulruz Manoir Running Club 1h33:49.4 (72) M20

128 161 Mijatov Sacha 1971 Liebefeld 1h34:07.8 (15) M50

129 100 Fähndrich Fabien 1977 La Roche Fr 1h34:23.8 (27) M40

130 208 Rossier Steve 2001 Grandvillard 1h34:33.1 (73) M20

131 169 Murith Célien 2001 Charmey Grevîre Trail 1h35:06.1 (74) M20

132 204 Roch Emilien 2007 Le Châtelard 1h35:23.1 (6) M19

133 271 Amstutz Jean-Luc 1954 Vugelles-la-Mothe 1h35:24.5 (3) M70

134 265 Oppliger Fabrice 1991 Villarbeney 1h35:25.5 (75) M20

135 87 Fasel Stéphane 1991 Morlon 1h36:29.4 (76) M20

136 156 Meige Pierre-Pascal 1988 Corbières 1h36:33.0 (77) M20

137 224 Sonney Jean-Pierre 1969 Auboranges CS Vallée du Flon 1h36:34.8 (16) M50

138 22 Bosson Loïc 2000 Riaz 1h37:13.9 (78) M20

139 243 Zaami Ethan 1990 Belfaux Oursons Running 1h37:40.2 (79) M20

140 55 Cordey Matthieu 1985 Morges 1h37:40.5 (28) M40

141 216 Schaller Claude 1967 La Tour-De-Trême 1h38:17.1 (17) M50

142 191 Pittet Romain 2000 Bulle Po le pyéji 1h38:38.0 (80) M20
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143 45 Chavant Pierre 1992 Bulle 1h39:55.5 (81) M20

144 246 Maeder Walter 1951 Courrgevaux SM Run 1h40:20.9 (4) M70

145 116 Gremaud Samuel 1985 Riaz 1h41:02.0 (29) M40

146 278 Dénervaud Guy 1965 Chénens 1h41:11.7 (5) M60

147 110 Germic Lionel 1998 Fribourg 1h41:29.2 (82) M20

148 196 Python Julien 1983 Enney Team Lys' Alp 1h42:16.7 (30) M40

149 172 Nicolet Pascal 1972 Lentigny 1h43:17.2 (18) M50

150 132 Jordan Michel 1964 Le Pâquier CS Marsens 1h43:35.9 (6) M60

151 230 Tcheau Alain 1969 La Tour-De-Trême 1h45:54.2 (19) M50

152 28 Brodard Yann 1997 Morlon 1h46:10.2 (83) M20

153 24 Bovigny Fabrice 1993 Neyruz 1h46:55.3 (84) M20

154 253 Noth François 1981 Le Pâquier SA Bulle 1h47:12.2 (31) M40

155 252 Cougil José Louis 1959 Misery Cruceiro Atletico Club 1h48:34.1 (7) M60

156 152 Maire Anthony 1986 La Tour-De-Trême 1h55:29.2 (85) M20

157 77 Duperret Kevin 1992 Peseux 1h57:35.1 (86) M20

158 180 Perrin Frédéric 1991 Lentigny 2h03:34.6 (87) M20

159 38 Castella Joseph 1962 Neirivue CS Neirivue 2h05:02.2 (8) M60

160 1 Alleyn Rudy 1965 Bonnefontaine (le Mouret) Running Club Hauteville 2h07:01.0 (9) M60

161 187 Pilloud John 1989 Châtel-Saint-Denis 2h07:03.2 (88) M20

162 6 Ballif Julien 1991 Corbières 2h10:32.2 (89) M20

163 63 David Alexandre 1983 Treyvaux CA Cours toujours 2h15:26.4 (32) M40

164 192 Pointet Alain 1973 Fleurier Au Taquet! 2h19:58.0 (20) M50

  SCRATCH  Dames 14km   

1 109 Genoud Axelle 2005 Châtel-Saint-Denis Dupasquier Sport/ CS Le Pâquie 1h08:59.8 (1) F20

2 272 Minnig Maëlle 1995 Charmey CS Le Pâquier / Dupasquier Sp. 1h10:29.3 (2) F20

3 60 Dafflon Caroline 1984 Düdingen 1h15:34.7 (1) F40

4 211 Ruedin Emilie 1994 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h18:20.9 (3) F20

5 120 Guillet Elsa 1997 Villars-Burquin Vertical sports 1h19:51.4 (4) F20

6 9 Barbey Aline 1988 Morlon Ski-Club Grandvillard 1h19:53.9 (5) F20

7 26 Brodard Agnès 1996 Bulle FSG Sâles 1h19:58.9 (6) F20

8 119 Grossrieder Chloé (2010) 2009 Bulle 1h20:50.4 (1) FCA

9 254 Lechot Camille 1992 La Tour-De-Trême 1h21:32.8 (7) F20

10 84 Erika Brodard 1996 La Roche CS Le Pâquier 1h21:45.6 (8) F20

11 126 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 1h22:02.7 (9) F20

12 225 Stebler Nadia 1991 Sorens CAG Farvagny 1h22:34.4 (10) F20

13 147 Loup Camille 1995 Bulle CS Le Pâquier 1h22:44.7 (11) F20

14 194 Progin Alodie 2009 Avry-Devant-Pont CS Marsens 1h23:42.1 (2) FCA

15 37 Caillet Armelle 1966 Neuvecelle (f) Evian off course 1h23:47.9 (1) F50

16 326 Stuby Donna 1998 La Tour-De-Trême 1h24:39.9 (12) F20

17 21 Borcard Colette 1964 Neirivue CS Neirivue 1h25:56.6 (1) F60

18 175 Oberson Solène 1996 Bulle FSG Sâles 1h26:00.6 (13) F20

19 11 Baron Alizé 1998 Pringy 1h26:50.3 (14) F20

20 244 Zbinden Chiara 2009 Bulle CS Marsens 1h27:25.8 (3) FCA

21 94 Francey Marie 1994 Estavannens CS Intyamon 1h27:28.2 (15) F20

22 127 Hildebrand Marie 1986 Treyvaux 1h27:52.9 (16) F20
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23 20 Bonte Lauranne 1998 Estavannens 1h28:47.9 (17) F20

24 241 Wahler Nina 1996 Bulle SA Bulle 1h30:25.0 (18) F20

25 155 Mayah Kelly 1996 Bulle 1h30:37.7 (19) F20

26 111 Gex-Collet Laura 1995 Le Sépey 1h31:02.8 (20) F20

27 139 Kolly Elodie 1990 Mézières Fr CARC Romont 1h31:23.6 (21) F20

28 222 Schöpfer Manuela 1983 Corpataux CAG Farvagny 1h31:45.3 (2) F40

29 170 Mépillat Coline 1996 Bulle SA Bulle 1h32:01.8 (22) F20

30 13 Beaud Lucie 1983 Grandvillard Team Lys' Alp 1h32:12.3 (3) F40

31 58 Cornu Laure 1999 Ogens Footing club Lausanne 1h32:13.4 (23) F20

32 115 Gremaud Corinne 1966 Enney 1h32:42.3 (2) F50

33 50 Clerc Karine 1974 Vuadens 1h32:59.7 (3) F50

34 259 Coudray Céline 2000 Bulle 1h33:31.2 (24) F20

35 59 Coullery Gabrielle 1994 Bulle La conv running club 1h33:34.0 (25) F20

36 185 Pillonel Sylvie 1972 Montet High Energy / A Travers Cugy 1h33:57.3 (4) F50

37 258 Brodard Guillet Nathalie 1978 Echarlens 1h34:22.7 (4) F40

38 212 Savary Lomée 2006 Romanens CS Marsens 1h35:24.8 (1) F19

39 27 Brodard Zoé 1996 Pont-La-Ville FSG Sâles 1h35:29.0 (26) F20

40 104 Garo Roulin Sylvie 1981 Marsens CS Marsens 1h35:31.2 (5) F40

41 18 Berthoud Alicia 1999 Remaufens CS Vallée du Flon 1h36:28.4 (27) F20

42 181 Perritaz Sophie 2001 Villarlod 1h36:49.2 (28) F20

43 162 Monard Clémence 1998 Le Locle 1h36:49.7 (29) F20

44 121 Guillet Laura 1998 La Joux 1h36:55.9 (30) F20

45 68 Deillon Christine 1979 La Joux CS Vallée du Flon 1h37:13.5 (6) F40

46 184 Philipona Christine 1972 Vuippens CS Marsens 1h37:31.9 (5) F50

47 71 Deparis Veronique 1975 Les Monts De Corsier CS Vallée du Flon 1h38:15.4 (6) F50

48 242 Yerly Justine 1995 Fribourg 1h39:19.5 (31) F20

49 266 Repond Fabienne 1971 Villarvolard CS Hauteville 1h39:27.0 (7) F50

50 98 Frossard Anne 1989 Riaz 1h39:59.2 (32) F20

51 173 Nicolet Sarah 2001 Lentigny 1h41:01.5 (33) F20

52 260 Schaller Anita 1962 Fribourg CA Marly 1h41:13.0 (2) F60

53 257 Papaux Mélanie 1994 Lessoc Lessoc Tour du Lac 1h41:25.2 (34) F20

54 79 Dupuy Cinthia 1982 Vuisternens-Devant-Romont 1h41:30.1 (7) F40

55 32 Brunner Laurie 1986 Riaz 1h42:37.0 (35) F20

56 52 Cochard Sarah 1973 Corpataux CAG Farvagny 1h42:46.0 (8) F50

57 263 Raemy Nadia 1979 La Joux CS Vallée du Flon 1h42:49.6 (8) F40

58 141 Kolly-Andrey Carole 1991 Arconciel ACP Matran 1h43:21.3 (36) F20

59 154 Marion Giordano 1997 Le Locle 1h43:44.1 (37) F20

60 8 Bapst Marion 1988 La Tour-De-Trême 1h43:52.4 (38) F20

61 145 Le Gall Tiphaine 1978 Bulle 1h43:53.7 (9) F40

62 123 Guinnard Christiane 1979 Villarimboud CARC Romont 1h44:03.2 (10) F40

63 195 Progin-Grangier Cécile 1976 Vuadens SA Bulle 1h44:15.5 (11) F40

64 7 Bapst Anick 1975 Pringy 1h44:19.0 (9) F50

65 239 Vial Clémence 2007 Echarlens CS Marsens 1h44:27.5 (2) F19

66 255 Esseiva Camille 1993 Bulle 1h44:40.1 (39) F20

67 245 Eich Jessis 1997 Fenin 1h45:30.9 (40) F20

68 189 Pinto Patricia 1983 St-Martin CS Vallée du Flon 1h47:56.2 (12) F40

69 268 Mrowinski Alicia 2003 Vaulruz 1h48:13.5 (41) F20

70 159 Menétrey Coline 2002 Grangettes 1h48:36.6 (42) F20
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71 142 Kuhn Audrey 1988 Middes 1h49:53.8 (43) F20

72 31 Brunisholz Magali 1990 Le Mouret 1h49:58.4 (44) F20

73 23 Both Noémie 1994 Estavannens CS Neirivue 1h50:13.1 (45) F20

74 235 Toffolon Eleana 1995 Peseux 1h51:07.6 (46) F20

75 249 Bussard Marlène 1988 Le Pâquier 1h51:55.1 (47) F20

76 72 Deschenaux Florence 1971 Echarlens 1h52:44.9 (10) F50

77 122 Guillet Kelly 2003 Essertines-Sur-Yverdon 1h52:54.6 (48) F20

78 43 Chassot Sandra 1977 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h53:41.8 (13) F40

79 264 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 1h54:07.8 (11) F50

80 157 Menoud Brigitte 1971 Romanens FSG Sâles 1h56:27.7 (12) F50

81 149 Magnin Elodie 2006 Corbières Running Club Hauteville 1h58:04.3 (3) F19

82 15 Berset Aurore 1984 Pringy 2h01:01.2 (14) F40

83 39 Castella Christelle 1977 Bulle SAB/Ochsner runday 2h05:17.6 (15) F40

84 201 Rey Sylvie 1971 Gumefens 2h05:33.0 (13) F50

85 51 Cluse Camille 1990 Vuadens 2h05:35.2 (49) F20

86 199 Rebetez Clarisse 1987 Courgenay FSG Courgenay 2h05:46.2 (50) F20

87 176 Paccaud Marine 1987 Pringy 2h05:46.4 (51) F20

88 131 Jakob Murielle 1972 Neyruz 2h07:07.6 (14) F50

89 163 Montasri Amina 1992 Bulle 2h10:31.4 (52) F20

90 25 Bravo Shanny 2008 Lausanne 2h13:41.0 (4) FCA

91 16 Berset Delphine 1994 Lentigny 2h14:25.8 (53) F20

92 64 David Caroline 1985 Treyvaux CA Cours toujours 2h15:26.1 (16) F40

93 67 Degrelle Caroline 1971 Les Sciernes CS Neirivue 2h16:58.5 (15) F50

94 207 Rossier Albina 1961 Enney CS Neirivue 2h26:55.5 (3) F60

95 69 Demierre Stacy 2001 Enney 2h29:52.0 (54) F20

96 166 Morel Sophie 1981 Corminboeuf 2h32:47.8 (17) F40

97 188 Pilloud Roxane 1992 Châtel-Saint-Denis 2h38:45.5 (55) F20

98 136 Kammermann Laura 1989 Prilly 3h31:21.4 (56) F20


